

SF-Gruppen ApS
CVR-nr. 33043554
Vedbæk Strandvej 496
2950 Vedbæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Tineke Færch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SF-Gruppen ApS
Vedbæk Strandvej 496
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33043554
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tineke Færch, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og direkte eller indirekte at foretage investeringer i øvrige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12.102 t.kr. mod et overskud sidste år på 66.265 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt afgørende forhold, idet ledelsen dog bemærker, at der pågår en fortsat dialog med skattemyndighederne om en verserende skattesag, som kan medføre betaling og udgiftsførelse af skat vedrørende tidligere regnskabsår. Der er ikke i øvrigt indtrådt forhold, som forrykker den samlede vurdering af årsrapportens positive resultat.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.016.024)	(6.936)
Bruttoresultat		(1.016.024)	(6.936)
Personaleomkostninger	1	0	(539)
Driftsresultat		(1.016.024)	(7.475)
Andre finansielle indtægter		18.634.593	80.069
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.272.130)	(1.035)
Andre finansielle omkostninger		(454.500)	(361)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.891.939	71.198
Skat af ordinært resultat	2	(3.789.937)	(4.933)
Årets resultat		<u>12.102.002</u>	<u>66.265</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Overført resultat		12.102.002	56.265
		<u>12.102.002</u>	<u>66.265</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.806.479	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	465
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>250.000</u>	<u>250</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>14.056.479</u>	<u>715</u>
Anlægsaktiver		<u>14.056.479</u>	<u>715</u>
Udskudt skat		44.000	139
Andre tilgodehavender	4	17.054.000	16.814
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.104.250</u>	<u>16.953</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>323.267.865</u>	<u>219.942</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>323.267.865</u>	<u>219.942</u>
Likvide beholdninger		<u>1.684.610</u>	<u>129.164</u>
Omsætningsaktiver		<u>342.056.725</u>	<u>366.059</u>
Aktiver		<u><u>356.113.204</u></u>	<u><u>366.774</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		342.665.124	330.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	10.000
Egenkapital		<u>342.790.124</u>	<u>340.688</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.279.511	16.159
Skyldig selskabsskat		1.595.830	4.429
Anden gæld		3.447.739	5.498
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.323.080</u>	<u>26.086</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.323.080</u>	<u>26.086</u>
Passiver		<u><u>356.113.204</u></u>	<u><u>366.774</u></u>

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	330.563.122	10.000.000	340.688.122
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	12.102.002	0	12.102.002
Egenkapital ultimo	125.000	342.665.124	0	342.790.124

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	537
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>539</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.999.283	4.842
Ændring af udskudt skat	95.000	91
Regulering vedrørende tidligere år	(304.346)	0
	<u>3.789.937</u>	<u>4.933</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	0	0	3.000.000	500.000
Tilgange	37.300	14.576.309	0	0
Kostpris ultimo	<u>37.300</u>	<u>14.576.309</u>	<u>3.000.000</u>	<u>500.000</u>
Nedskrivninger primo	0	0	(2.535.000)	(250.000)
Årets nedskrivninger	(37.300)	(769.830)	(465.000)	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(37.300)</u>	<u>(769.830)</u>	<u>(3.000.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>13.806.479</u>	<u>0</u>	<u>250.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Atlantikesplendor Investimentos Imobiliarios Lda	Portugal	Lda	100,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Etik Portalerne ApS	København	ApS	50,00

4. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af tilgodehavende renter og udbytter, 306 t.kr. og tilgodehavende hos en udenlandsk fond på 16.748 t.kr.

5. Eventualforpligtelser

Der verserer en uafsluttet skattesag vedrørende tidligere regnskabsår, som kan medføre betaling og udgiftsførelse af skat vedrørende tidligere regnskabsår.